



ЗАКОН ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Псковской области «О физической культуре и спорте в Псковской области»

Принят областным Собранием депутатов 12 июля 2018 года

Статья 1.

Внести в Закон Псковской области от 30.12.2009 № 941-ОЗ «О физической культуре и спорте в Псковской области» (с изменениями, внесенными законами области от 02.03.2010 № 955-ОЗ, от 31.12.2010 № 1040-ОЗ, от 09.06.2012 № 1183-ОЗ, от 07.11.2012 № 1213-ОЗ, от 07.10.2013 № 1308-ОЗ, от 10.02.2014 № 1359-ОЗ, от 18.07.2014 № 1419-ОЗ, от 05.06.2015 № 1535-ОЗ, от 15.12.2015 № 1612-ОЗ, от 12.01.2016 № 1627-ОЗ, от 12.04.2016 № 1656-ОЗ, от 03.02.2017 № 1739-ОЗ, от 10.10.2017 № 1808-ОЗ, от 02.02.2018 № 1839-ОЗ, от 11.04.2018 № 1848-ОЗ) следующие изменения:

1) подпункт 5 пункта 2 статьи 5 после слов «спортивных разрядов» дополнить словами «, квалификационных категорий тренеров, квалификационных категорий специалистов в области физической культуры и спорта»;

2) в статье 24:

а) в пункте 1 слова «имеющим регистрацию по месту жительства или месту пребывания на территории области» в соответствующем числе заменить словами «проживающим на территории области» в соответствующем числе;

б) в пункте 2 слова «имеющим регистрацию по месту жительства или месту пребывания на территории области» в соответствующем числе заменить словами «проживающим на территории области» в соответствующем числе;

в) в пункте 4 слова «имеющим регистрацию по месту жительства на территории области» заменить словами «постоянно проживающим на территории области»;

г) в пункте 5 слова «и регистрацию по месту жительства на территории

области» заменить словами «, постоянно проживающим на территории области»;

д) в пункте 6 слова «имеющим регистрацию по месту жительства на территории области» заменить словами «постоянно проживающим на территории области»;

е) в пункте 7 слова «имеющим регистрацию по месту жительства на территории области» заменить словами «постоянно проживающим на территории области»;

ж) в пункте 8 слова «имеющим регистрацию по месту жительства на территории области» заменить словами «постоянно проживающим на территории области»;

з) в пункте 10 слова «имеющие регистрацию по месту жительства на территории области» заменить словами «постоянно проживающие на территории области».

Статья 2.

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора области



—
М.Ю.Ведерников

Псков

23 июля 2018 года

№ 1871-ОЗ